
T&l) of Office Suoerintendent

OFFICE OF THE
qsll-.T rJE{ 3llq.tr( 3tlgfii, lt-."f[

PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX, DELHI
ddlq grcr*I ?[iF. crr{o rffo gtt-c, --t{ l?dl-eeoooQ

C. R. BUILDING, I. P. ESTATE, NEW DELHI-11OOO2

F.No.P-307/5/AG'I'/OS 12022-2318770 Datcd: 09.09.2022

ORDER NO. 274 /N.G.O.
2022-23

Sub: - Estt. Group'B' -'l'ransfcr and Posting of Officc Superinlendents - reg'

The 'Transfer and Posting' of the following Office Superintendents are hereby ordered

with immediate effect and until further orders:
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NO.
NAME D.O.B. T'ROM TO

I ABHISI]EK ANAND 2r-03-r988 CIT'-f DS 02 INTL TAX 03

2 ACHLA ARYA MAGCO (OH) 2t-06-1981 PCCIT (NeFAC) PCI'f 2O

J ADARSH KUMAR 28-01-1916 erstwltile Cl-l- (A) l8 PCIl'04

4 AJAB SINCH 05-05- I 970 CI'f 'I'DS OI DDO PCI'| 04

5 AJAY KUMAR 12-10-1912 TRANSFER PRICINC 02 PCIT (AU) 04

6 AJAY KUMAR t6-09-1919 erstwhile CIT (A) l5 .TRANSFER 
PRICING 02

7 AJAY KUMAR DASS 03-07- r 970 erstrvhile CI'l'(A) 08 CEN'I'RAL, OI

8 AJAY KUMAR I-IRKtsY 09-06- r 969 I-RANSI.'ER PRICING OI PCrT (AU) 0s

9 AKHILESH PANDEY I 0-07- I 970 erstwhile CI'f (A) 36 PCIT 20

r0 ALOK KUMAR 28-08-t974 DDO CIT tlxtlMPT|ON PCIT I5

ll AMII- r s-03- r 983 CI'T AI.JDI-I- OI PCIT 07

t2 AMRISH KUMAR SHARMA 2s-01-1913 crT (A) 2s PC[r (AU) 06

r3 ANAND SINCH BASNAL I 0-02- r 964 PCl]' r0 CC 09

t4 ANIL KUMAR 20-t t-t969 PCIT 07 I)G SYS-ftrMS

l5 ANIL KUMAR 3t-07-r970 DG I,&R PCrl-(AU) 04

l6 ANURADHA BIIAGAI' 26-06-1915 PCIT (Vtj) 0l CC 07

t1 ARUN R V 3l-05-r987 Prxlll'(ADMN &'f PS) INTI,'fAX 02

l8 I]HAG CIIAND MI-,I--NA 08-07- r 977 CIrNl'RAL 02 HQRS PCr-l0l

l9 BHAGIRA-IH 0r-03-r967 erstwhile CIT (A) 20 tN'f t,'lAX 0l

20 BIJU MARIADAS r 7-05- r 970 DG SYSI-EMS PCIT 20

21 BIMLA KANDPAL 09-08- | 977 HQRS FINANCE PCIT 07

22 lllRENI)l:R SIN(lll I 0-09- r 970 PC l't' I 0 HQRS PCIT 04



23 BRAHAMPAL SINGFI r 0-07- I 975 erstwhile CIT (A) 40 CENTRAL 03
24 BRIJ PAI- 02-04-1961 erstwhile PCIT (ReAC) 0t TRANSFER PRICING 02
25 BRIJESH BHARDWAJ 23-04-1977 CEN'|RAL, OI PCCIT (NeFAC)
26 CHAMAN LAL 06-04- I 98 I PCCIT (NeFAC) PCll' l0
27 CHANCHAL I 5-03- I 975 PCrT (AU) 02 ctT (A) 3l
28 CHANDER SINCH 0r-05-t975 PCIT I2 DDO PCIT 07
29 D MUR'IHY I 0-08- I 972 PCIT 04 CIT AUDIT OI

30 DARSHAN KUMAR 0l-03-1967 erstwhile PCIT 20
(DIVERTED) CIT TDS OI

3l DEBASHISH
CHAKRABORTY t9-10-t919 CENTRAL 02 PDGIT (Admn & TPS)

32 DEEPAK EDWARD t2-|-t969 erstwhile PCIT (ReAC) 04 INTL TAX 02
JJ DEEPAK KUMAR 3t-12-t982 PCrr (vu) 02 DDO PCII'07
34 DI.IANPAI- SINCH 08-t I -1972 PCIT OI CIT (AplU) I I

35 DHARMENDRA KUMAR 0l-06-1964 ASK LAXMI NAGAR PCIT IO
36 DINESH KUMAR 30-06-1915 cr-f t-DS 02 PCrT (AU) 03

JI GANESH PRASAD 0l-12-1969 erstwhile DG RISK
ASSESSMENT PCII'20

38 GEETA JAIN 09-06- I 969 HQRS t'PS HQRS PCIT 07
39 CORAV KUMAR 0r-07-1985 PCCIT (NeFAC) PCtl'07
40 IIARE RAM COSWAMI 0l-01-1973 CIT TDS 02 PCII'20
4t HEM RAJ SINCH r5-r0-197t I-IBRARY PCrT (AU) 08
42 HIMANSHU GUPTA 28-07-1986 PCrT (RU) 0t INI'L TAX 03
43 HIRA LAL 0r-t0-1971 CIT'DR ITSC PCII' IO
44 HONEY SHRINCI I 4-08- I 987 PCI't- 04 CII-AUDIT OI
45 .IAGBIR SINGFI 05-01-1969 PCIT (vu) 0l DDO CENTRAI- OI
46 JAGDISH PRASAI) 07-10-1966 PCrr (AU) 08 CIT (AplU) l7
47 JAI BHACWAN I 5-02-1965 r-rQRS FTNANCE PCIT 07
48 JAI BHACWAN SINCII 28-l t-1966 erstwhi le DC LOG tS-ftCS PCI'I'07
49 JAI PRAKASH 0s-r l-t969 PCrT (AU) 0e DDO PCII'07
50 JAI VIR r 5-09- I 97 I PCrr- (AU) 03 ITAT
5l JEEWAN CHANDRA JOSHI 2t-05-1913 erstwhile PCIT (ReAC) 03 CIT TDS OI

52 JITENDER SINGH ARYA 30-01-1973 PDGII'L&R HQRS ADMN &
SECURITY

53 JOGVENDER KUMAR 2t -10-l91 5 erstwhile PCI'f (ReAC) 02 PCII' I2

54
JYOI-I PRAKASH CHOUBEY
(XS) 02-09-1913 INTI- TAX OI CENTRAL O I

55 KAILASH KUMAR n-12-1987 TRANSFER PRICINC OI PCI'T 2O

56 KISHAN CHAND 21-t t-1973 DDO PCII'04 DDO PCI'I OI
51 KISHAN CHAND I 5-05- I 976 PCIT OI PDGIT (Adrnn & l'PS)
58 KISHAN SINCH t4-02-1972 PCrT (AU) 07 DI)O PCI-I'04
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59 KRISHAN VALT,ABH JOSHI 29-06-t965 ITAT PCIT 04
60 KUNDAN SINCIJ I 5-06-1972 PCIT OI HQRS PCIT 20
6r LAKSHMT NARATN (OH) l8-r0-1972 PCIT (VU) 03 t-t-n 

-f

62 LAL BABU SHARMA 20-t0-197s CtrNl'RAl.03 txl SYS'fflMS
63 M C NAGMAIYA I 8-03- I 970 PCrT (AU) 06 DDO CENTRAL 03
64 M NAGMAIYA 26-06-1965 PCIT I2 CIT TDS O I

65 MADAN LAI- 20-07 -1910 II'AT PCI'f O I

66 MAI]AI]IR PRASAD 28-01-t978 DG SYSTEMS PCIT O I

61 MAHESH CHAND 0r-03-r969 erstwhile CIT (A) l3 DDO PCIT (AU) 07
68 MAHESH CHAND 0t-0t-t970 CIT (AplU) I I PCIT 20
69 MAHESH CHAND I 0-05- I 976 CIT I'DS OI

-IRANSFER 
PRICING OI

t0 MAHESH PRASAD 04-08- | 970 PCIT (AU) 07 CIT (AplU) 20
1t MAHESHO DEVI 03-05- I 964 CC INTL TAX INTI,'IAX 03
72 MAKAN SINCH 28-09-1975 INTL TAX OI CENTRAL 03
73 MANGAT RAM 04-04-1975 erstwhile CIT (A) l9 PCIT I2
74 MANISH KUMAR 2l-09-1988 DG HRD PCIT (AU) 0s
l5 MANJIT SINGH YADAV 02-t I -197 4 cBDT Ct't (C&S) PCt1.20
l6 MANMOHAN SINGH r 0-09- I 980 PCrT (ArJ) 08 PD(]II' IIRI)
77 MANOJ KUMAR 2l-08-1971 erstwhile CIT (A) l4 PCIT OI
78 MAYA WANTI RAWA-| 30-03- r 969 PCIT (VU) 0l DDO PCrT (AU) 0
79 MEENU SAHNI 26-05-1972 CC 07 PC|T (VU) 03
80 MILE SRIVASTAVA 08-r0-1992 PCr-r- (ArJ) 08 CIT (AplU) l2
8l MUKESH KUMAR I .5-06- I 966 PCIT OI CIT AUDI'f 02
82 MUKESH KUMAR r2-t0-1981 PCCIT (NeFAC) PCIT IO
83 MUKESH KUMAR SACAR 05-01-1974 PCIT I2 crT (A) 29

84 MUKHBIR SINGH 0r-08-t966 erstwhile DDO PCIT l0
(DlvER-tED) PCII' O I

85 NAND KISHORE 0t -01-1964 rN'fr. t'AX 0l PCrT (AU) 07
86 NAND RAM 07-12-t910 PCIT 20 CII'-fDS 02
87 NARESH KUMAR 26-10-1974 erstwhile PCIT (ReAC) 02 TRANSFER PRICING 03
88 NATHU RAM I r-06-t 969 DI VIG .I-RANSITF,R 

PRICINC O I

89 NAVEEN KUMAR 02-06-t982 PCrf 04 PDGI'f VIG
90 NEETU SHARMA 02-03- I 983 PCt'f 07 IiQRS FINANCE
9l NIMISHA CULIANI 08-04- I 986 PCIT (AU) 06 PIX]II'IIRI)
92 PANKAJ KANOJIA r 7-09- I 988 PCrT (AU) 09 PD(]II IIRt)

93 PINTU KUMAR 22-t t -1986
erstwhile PCIT l5

(DrvER'tED) HQRS PCll'(Ari) 0s

94 POONAM t0-02-1970 CC 03 CIT EXITMPTION
95 PRABHU NATFI YADAV 0l-0r-1969 t)Do ctl'TDS 02 PCrr (AU) 0s
96 PRADEEP KUMAR 0t-01-1970 DG ADMN CIT I]XEMPTION
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97 PRADEEP KUMAR 0r-07-1987 PCrT (AU) 03 DDO PCII' O I

98 PRADEEP KUMAR VERMA 2s-01-1973 erstwhile CIT (A) 32 CIT EXEMPTION
99 PRAHLAD SINCH t0-06-1972 erstwhile CIT (A) 03 CENTRAL 02
100 PRAVEEN KUMAR VERMA 20-04-197s PCrT (vu) 03 ITAT
l0l PREM CIIAND 04-11-1912 PCIT (VU) 0t DC I&CI
102 PREM PAL SINGH NIMESH t0-07-1969 erstwhile PCIT (ReAC) 05 PCIT 20
r03

PURIMI-|LA MALYADRI
RAO 0t -01-197 4 erstwhile CII- (A) 33

.|RANSFER 
PRICING 03

104 PURSHOTTAM I r-l l-1964 Il-At- .I-RANSFER 
PRI(]INC O I

r05 RADHEY SHYAM r s-08- I 966 PCIT (AU) 06 CIT (AplU) l3
r06 RACHUWAR SINGH 03-08- I 974 PCIT IO rIQRS PCrl- 12
107 RAJ KUMAR t2-04-1965 I-RANSFI]R PRICINC OI PCIT OI
r08 RAJ PAL SINGH l0-01-t974 PCrT (AU) l0 HQRS PCn- ls
r09 RAJEEV RANJAN 0r-03-1977 erstwhile PCIT l5

(DIVERTED) DDO PCrT (AU) 0l

l0 RAJENDER KUMAR
GAUTAM (XS) l3-0t-1968 erstwhile CIT (A) l7 PCIT IO

ill RAJESH KUMAR 04-04-1910 DC INV PCIT 20
t2 RAJESH KUMAR 30-08- I 97 I PCI'f O7 DDO PCIT OI
l13 RAJESH KUMAR TIWARI 15-01-1914 PCIT 07 CIT (AplU) 08
|4 RAJESFI SAROHA 12-02-1975 crr (A) 43 CENTRAL O I

ll5 RAJNISH KUMAR CUSAIN 0t-07-1973 PCrT (AU) 03 PDGI-I L&R
il6 RAJVIR t7-04-1912 Il'At' CIT EXI]MPTION
|7 RAKESH ARORA 0:i-lt-t973 CC 02 PDGIT (Admn & TPS)
il8 RAKESH KUMAR r 5-09- I 965 erstwhile CIT (A) 2 t PCrT (AU) 06
il9 RAKESH KUMAR 0r-r0-1965 CIT AUDIT OI PCrT (AU) 02
120 RAM KIRTI YADAV t3-01-1974 cr-f -f 

DS 02 CENI-RAI- 02
t2t RAM KUMAR t4-05-1913 MSl'IJ crl-(A) 23
122 RAM SINCH NECI 25-12-1965 DC SYSI.I:MS PCI'I IO
123 RAMADHAR MEHTO t6-01-1965 PCIT 07 CII' IDS 02
124 RAMESH CHAND 0t-07-1967 CIl'AUDII- 02 PCI]' IO
25 RAMESH CHANDRA 02-04-1961 CIT EXEII4PTION ASK LAXMI NACAR

126 RAMESH KUMAR 05-07- | 970 TRANSFER PRICINC 02 CENTRAL OI
127 RANJANJOSHI I t-10-1980 CII' APA 02 PCtl- l5
128 S N MANJHI 2t-03-1970 PCI'I 04 PDGIl-L&R
129 S UMA 05-05- I 964 PCrT (AU) 0s CIT (AplU) l8
r30 SACHIN PARCHA l0-r2-1980 PCrT (RU) 02 PC|T (AU) 04
l3l SANDEEP KUMAR 08-04- I 975 INTI- TAX OI CENTRAL 03

132
SATESHWAR SINGH
RAWAT 06-12-1910 PCr-t 20 Cl'l'(AplU) l5

IJJ SAI'ISH CHAND NAGAR 20-07-1914 PCt'r (AU) 0l HQRS PCrl-(AU) 0e
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134 SATISH KUMAR SHARMA t9-02-1970 DDO PCrl'(VU) 02 PCI'| 04r35 SATPAL SINGH 0l -07-1972 PC|T (AU) 06 HQRS PCIT 0t36 SA-IYENDER KUMAR t2-12-1978 PCI'f 04 DDO PCIT 07
t37 SAVITA DEVI l5-06-t974 PCrf (RU) 0l PCI'I' I2
r38 SHAILENDNA rWAN

SRIVASTAVA l0-12-1981 ASK CR BUILDING INTL TAX 03
r39 sllAMSHtrR SINGH 2s-09-1970 CIT APA 02 PCIT I5
140 SHAMSHER SINGH t0-08-1972 CI'f 1-DS O I CENTRAL 02
l4l SHANKAR SINCH

BHANDARI t0-02-1918 TRANSFER PRICING 02 ctT (A) 21
142 SHASHI PARKASH r 0-09- I 969 DRP 02 PCIT I2
143 SHASHI VIRDHI 08-02-197 I DDO CENTRAL 02 PCIT O I

144 SHEEL RATAN 0t-01-1916 erstwhile PCt't- (ReAC) 05 PCI'f 04
145 SHEENA PATHAK 20-12-t983 PCI'f 04 crT (A) 2s
146 SHRI RAM r s-08- I 970 CEN'fRAL 03 CIT TDS 02
147 SOM NATH TIWARI 07-05- I 978 CENTRAL 02 PDGIT HRD
r48 SOMBIR 08-02- I 989 DDO PCIT 20 PCrl'(AU) 02
149 SUMESII SINCH l7-03-1913 PCr-f 07 PDCII-I,&R
r50 SUNIL KUMAR r 0-08- I 99 I INTI- TAX 02 CENTRAI- 03
5l SU RENDER SINGI_I RAWAI- 20-08-197 t CII'EXEMPI'ION ITAT

152 UMED SINCH KATHAIT t5-0t-1972 PCrT (VU) 02 PDGIT L&R
r53 T]MESH KUMAR 06-08- I 97 I CI'f ITXEMP'flON crT (A) 26
154

V NARASAIAH
(vApDEPOGU) I 0-06- I 975 PCr-t (vu) 02 PDGI'r (Admn & TpS)

155 VED PAL 0l -01- I 97 t It-A1' CIT (AplU) 3l
r56 VIKAS KHARRA 24-08- I 988 PCrr (AU) 07 HQRS PCn- lst5l VIKRAN'I' SINCI-I 20-07-1984 DG L&R CENTRAL 02
158 VIMAL JAISWAL 08-08- I 968 PCCrT (Nt--AC) IN'fL ]'AX 0 t

r59 VINAY DABAS 06-0-5- I 988 PCCI'l'(NeFAC) PCII'OI
60 VINOD KUMAR 20-03-t974 erstwhile PCIl' (ReAC) 05 CENTRAL OI

l6l VINOD KUMAR LOHMORE 2t-03-t9t I cBDT Crl'(VrG) PCIT I2

2' As per their administrative requirements, the respective ccll's/prclTs in JAo and Facelesscharges may assign additional charges to offlce Superintendents posted in their respective oflfices,wherever necessary.
3' compliance of this order shall be made by l4th September.2022 under intimation to thisoffice. All the Office
officials positively by
transferred officials [ex
transferred officials would stand relieved fbr
2022(A/N) and would not re
their new place of posting on
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T&p of Office Superintendent

on leave with reference to aforementioned relieving date, they would invariably join theirnew place of posting on the nexl working day of thc e*piry of their sanctioned leave.

4' he Service Book & LPC of the transfbrred officials to their newcharge and the salary fbr the month of Septernber 2022 will be drawn
from th of posting only.

6' The Controlling officers would ensure that the official(s) befbre being relieved sLrbmit
his/her APAR to the concerned Reporting Of1'icer.

7' l-his issues with thc approval ol'Principal Chief Conrrnissioner of Income-tax. Delhi.

5ll /-
(vtvEK NAGRATH)

JCrT([rQRS-Pr]RS.) (NON _ GAZE.TTED)

Copy to:
01. All Principal chic| cornrnissioners ol Income '['ax and

Income l-ax, Delhi Region, New Delhi. .

02. All chief commissioners of Income l-ax and Directors
Region, New Delhi.

NT]W DI'I,III

Principal I)irectors Ccncral of

Ceneral of Income Tax. Delhi
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03. The Principal Commissioners/Commissioners of Incomc 't'ax, 
Delhi - 1,4.1.10. 12. I 5,20.

ReAC Assessmettt Unit I to 10, RcAC Veriflcation l.lnit I to 4. RcAC Review ljnit
l&2, ReAC -fechnical tJnit- r. Central-l to 3. lntl '['ax-l to 3. New l)elhi.'l'he Commissioners/Directors ol Income -fax. (Appeal Unit)- I to 31. (Appeal)-23 to 31.
(Appeal)-42 to 44. APA, I-xemprions, I & cl. ALrdit- l & 2, r'T'A'r', .ludicial, Appropriate
Authority, l-DS-1, TDS-2, erst. L'l'U. DRp, co,'fransf-er pricing-l to 3. New Delhi.'l'he Addl. Directors General ol Income Tax. (Expenditurre 13udget), Recovery, I'l', Audit.
lnlia-l &2,lnvestigation-l &2. t.& R- I &2.'l'pS. vigilance. llRD, New Delhi.
The Addl/Joint Commissioners of lncome l-ax. Coordination, Personnel. Vigilance, New
Delhi.
'fhe [Jnder Secretary (V&1.). CBDT-. New Delhi.
l'he Deputy/Asstt. Commissiotter of Incomc 'l'ax (Adrnn)/(Coord)/(lrinance)/
( l-iLigation)/( Personnel) (N{l)/( Vi gi tance). New Dcth i.
Personnel Book.
Offlcials concerned.
AII recognized Associations, New Delhi.
Notice Board and on our wcbsite www.incometaxdelhi.org

04.

05.

06.

07.
08.

09.

10.

ll.
12.

(DI )
r N c o M E-'r'AX O r.' F- r C E R ( r{ Q_p E RS O N N E L) (N C )

NEW DELHI

5' The office Supqtnrg'de,Js-u,d-qrrrarsrlet to anqiher brr-]dug-th,il ger th"i, bio-,
attendance shifted to rheir new place gfp_o5gj4g_aft9{ajqlg-jl


